Островецкий районный

исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича

прож. г. Островец

 ул. Володарского, 111,
кв. 44

тел. 8-029-1111111
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить снос принадлежащего мне на праве собственности жилого дома, расположенного по адресу: Островецкий район, дер. Белая Вода, д.55, так как жилой дом не пригоден для проживания, восстановлению не подлежит.

 «___»_____________20__г.                              Личная подпись_______________